tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
PILARKA STOŁOWA ZIPPER ZI-
FKS315
3,350.00 zł 3,150.00 zł
Pilarka stołowa Zipper ZI-FKS315 z
tarczą 315 mm, lekkim stołem formatowym i
mobilną podstawą to idealne rozwiązanie do
użytku domowego i warsztatowego.
SKU: ZI-FKS315
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
PILARKA STOŁOWA ZIPPER ZI-FKS315
Zipper ZI-FKS315 to kompaktowa i mobilna pilarka stołowa przeznaczona do lekkich prac
warsztatowych, garażowych i ogrodowych. Wyposażona w tarcze 315 mm, precyzyjny
stół formatowy z aluminium oraz mobilną podstawę z kółkami, sprawdzi się wszędzie
tam, gdzie liczy się wygoda i funkcjonalność.
Dzięki lekkiej konstrukcji i wszechstronnemu zastosowaniu, model ZI-FKS315 to
idealne rozwiązanie dla majsterkowiczów i użytkowników prywatnych. Pomimo niewielkiej
masy, urządzenie oferuje stabilność i dokładność przy prostych pracach stolarskich.
CECHY:
Tarcza tnąca: Ø 315 mm
Blat z wysokogatunkowego aluminium profilowego
W zestawie stół formatowy, podstawa oraz koła
Kompaktowa budowa i łatwe przemieszczanie maszyny
Prosta obsługa i dobra widoczność linii cięcia
Przeznaczenie: prace przydomowe, garażowe, ogrodowe
ZASTOSOWANIE:
Cięcie desek, kantówek, paneli i lekkich płyt
Prace wykończeniowe w ogrodzie, altanie lub na działce
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Warsztat amatorski, domowy lub garażowy
Prace montażowe i lekkie konstrukcje z drewna
DANE TECHNICZNE:
Producent: Zipper
Kod produktu: ZI-FKS315
Zasilanie: 230V/50Hz
Moc silnika: 2,0 kW
Obroty: 2800 obr./min
Stół piły: 800×350 mm
Stół przesuwny: 1000×300 mm
Przesuw: 600 mm
Tarcza piły: 315x30x3x2 mm
Przyłącze odciągu: 35 i 100 mm
Maks. wysokość cięcia 90°: 73 mm
Maks. wysokość cięcia 45°: 49 mm
Klasa ochrony: I
Poziom ciśnienia akustycznego: 96,2 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 103 dB(A)
Wymiary: 1000x650x850 mm
Waga (netto/brutto): 67/74 kg
DLACZEGO WARTO KUPIĆ ZIPPER ZI-FKS315?
Uniwersalne zastosowanie w domu i ogrodzie1.
To idealna maszyna dla majsterkowiczów i użytkowników domowych – sprawdzi się w
warsztacie, garażu, przy budowie altanki, ogrodzenia czy mebli ogrodowych.
Mobilność i kompaktowe wymiary2.
Dzięki lekkiej konstrukcji, wbudowanym kółkom i podstawie, piłę łatwo przemieszczać i
ustawiać w dowolnym miejscu — nawet w niewielkim warsztacie.
W zestawie stół formatowy3.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
W przeciwieństwie do wielu konkurencyjnych modeli, ZI-FKS315 posiada precyzyjny
stół formatowy, co znacząco zwiększa komfort pracy i dokładność cięcia.
Duża tarcza 315 mm4.
Umożliwia cięcie większych i grubszych elementów niż klasyczne, mniejsze pilarki
stołowe – a przy tym maszyna pozostaje poręczna i lekka.
Solidne wykonanie5.
Blat roboczy z wysokogatunkowego aluminium i stabilna podstawa zapewniają trwałość i
bezpieczeństwo użytkowania.
Doskonała relacja cena/jakość6.
To jedna z nielicznych pilarek z takimi możliwościami w tej klasie cenowej – świetny
wybór na start lub jako druga maszyna w przydomowym warsztacie.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 70 kg
Wymiary 100 × 65 × 85 cm
MARKA
ZIPPER
ZIPPER
Zipper to uznana marka oferująca szeroki asortyment wysokiej jakości maszyn i narzędzi do obróbki
materiałów, które odpowiadają na potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i majsterkowiczów. Nasze
produkty są synonimem niezawodności, innowacyjności i efektywności, co sprawia, że są idealnym
wyborem dla każdego warsztatu czy zakładu produkcyjnego. W naszej ofercie znajdziesz:
Zagęszczarki – solidne i wydajne maszyny do efektywnego zagęszczania gruntu i innych
materiałów, zapewniające doskonałe rezultaty w pracach budowlanych i drogowych.
Rębaki – innowacyjne urządzenia do rozdrabniania drewna, które ułatwiają pracę i zwiększają
wydajność, idealne do przygotowania biomasy czy zrębków.
Łuparki do drewna – mocne i niezawodne maszyny, które skutecznie dzielą drewno na
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
mniejsze kawałki, zapewniając szybkie i bezpieczne łupanie.
Heblarko-grubościówki – precyzyjne maszyny do obróbki drewna, które gwarantują dokładne
heblowanie umożliwiając uzyskanie idealnych wymiarów i gładkich powierzchni.
Produkty Zipper są projektowane z myślą o najwyższej wydajności i trwałości, co czyni je doskonałym
wyborem do intensywnego użytku. Nasze maszyny łączą nowoczesne technologie z solidną
konstrukcją, zapewniając niezawodność i długowieczność. Wybierając Zipper, inwestujesz w jakość i
profesjonalizm. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i odkrycia, jak ta marka może
wzbogacić Twój warsztat i ułatwić Twoją pracę.